АДМИНИСТРАЦИЯ КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.09.2017г.                                            № 60-а
с.Крапивново
         О проведении общественного   обсуждения проекта  Правил благоустройства, территории Крапивновского сельского поселения Тейковского  муниципального района  Ивановской области

           На основании Устава Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области:

1. Провести общественное обсуждение проекта  Правил благоустройства, территории  Крапивновского сельского поселения Тейковского  муниципального района Ивановской области  (далее – правила) 25 октября 2017 года в 10.00 по адресу: Ивановская область, Тейковский район, с.Крапивново, ул.Центральная ,д. 56 , в здании администрации Крапивновского сельского поселения.
         2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Крапивновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Крапивновского
сельского  поселения                                               Д.В.Васильев